2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.11.2018
	                                                                                       № 1210

	г. Североуральск

О льготном посещении Муниципального автономного учреждения

«Плавательный бассейн «Нептун» отдельным категориям граждан Североуральского городского округа
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Североуральского городского округа, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить право на льготное посещение Муниципального автономного учреждения «Плавательный бассейн «Нептун» следующим категориям граждан Североуральского городского округа:

1) дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, – бесплатно;

2) дети – инвалиды 1, 2, 3 группы – бесплатно;

3) дети из малоимущих, многодетных семей:

в размере 50 процентов от стоимости посещения;

в составе организованных групп общеобразовательных и образовательных учреждений – бесплатно.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Североуральского городского округа от 06.11.2013 № 1568 «О бесплатном посещении плавательного бассейна «Нептун» отдельным категориям граждан Североуральского городского округа».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                      на исполняющего обязанности Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа Ж.А. Саранчину.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово»                            и на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко